
ZARZĄDZENIE NR 40/23 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 3 lipca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Klubu Dziecięcego "Baśniowy Sad" w Jabłonce 
Kościelnej 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023 r. poz. 40 ze 
zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam Pani Marzenie Piszczatowskiej – Kierownikowi Klubu Dziecięcego „Baśniowy Sad” 
w Jabłonce Kościelnej pełnomocnictwa do jednoosobowego kierowania Klubem Dziecięcym w Jabłonce 
Kościelnej, w imieniu Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie, w zakresie zwykłego zarządu. 

§ 2. Pełnomocnictwo do działania w ramach zwykłego zarządu obejmuje w szczególności: 

1) składanie oświadczeń woli w imieniu gminy w zakresie zwykłego zarządu; 

2) reprezentowania i występowania przed wszystkimi organami władzy i administracji publicznej, urzędami, 
bankami, sądami, bankami przedsiębiorstwami i innymi jednostkami organizacyjnymi oraz osobami 
fizycznymi; 

3) zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy Wysokie Mazowieckie w ramach planu finansowego Klubu 
Dziecięcego ‘’Baśniowy Sad” w Jabłonce Kościelnej; 

4) wykonywanie praw i obowiązków kierownika zakładu pracy w stosunku do zatrudnionych pracowników, 
w rozumieniu kodeksu pracy; 

5) dysponowanie przyznanymi środkami finansowymi i wydatkowanie ich zgodnie z planem 
i przeznaczeniem, w oparciu o obowiązujące przepisy prawa; 

6) gospodarowanie mieniem Klubu; 

7) realizowanie innych zadań określonych statutem Klubu Dziecięcego „Baśniowy Sad”. 

§ 3. Czynności przekraczające zakres niniejszego pełnomocnictwa wymagają zgody Wójta Gminy Wysokie 
Mazowieckie. 

§ 4. Jeżeli czynność prawna powoduje powstanie zobowiązań pieniężnych, do jej skuteczności potrzebna 
jest kontrasygnata Skarbnika Gminy lub osoby przez niego upoważnionej. 

§ 5. Upoważnienie ważne jest  na czas pełnienia funkcji Kierownika Klubu Dziecięcego „Baśniowy Sad” 
w Jabłonce Kościelnej. 

§ 6. Upoważnienie podlega zarejestrowaniu w Rejestrze upoważnień. 

§ 7. Upoważnienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EB32B0D-813C-40EB-AFE4-7A131DA91A87. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 40/23 WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE z dnia 3 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


